
お好きな時にモデルハウスを見学してスタンプを集めると
「マイホーくじ（抽選券）」を差し上げます！

※応募締切 ： 11月30日（火） 午後6時　
当選者には事務局より、ご連絡をさせて頂きます。

3棟 1枚見学で 6棟 2枚見学で

鋳物ホーロー鍋を
イメージしたデザインは
テーブルウェアのように
食卓を彩ります。

BRUNO 
ホットプレート グランデサイズ

JR帯広駅

イエローハット

西5条交番

西
5
条
通

帯広
第一病院

公園
大通

至池田

至新得

市立
図書館

帯広信用金庫

長﨑屋

とかちプラザ
南公園

ホテル日航
ノースランド帯広
インテリアショップ
YAMASHITA

帯広市西4条南16丁目
北海道マイホームセンター

お客様専用
駐車場

矢印の方向からお入りください矢印の方向からお入りください

※抽選会の賞品は数量限定です。無くなり次第終了いたします。
※写真はイメージです。実際の商品の仕様・デザインと異なる場合がございます。

期間中合計3本
お手軽便利な台ふきん
３０枚入り

モデルハウスをいろいろ巡ってプレゼントチャンス！

◆ 抽選場所 / インフォメーションセンター  ◆ 抽選時間 / 10：00～16：00

スタンプラリー抽選会開催！ A賞
デルハウスの見学時に住まいづくりのご要望やお悩みなどをお気軽にご相談ください。

1棟 につき スタンプ1つ。 2棟見学して スタンプを2つ集めると 、
ステキな賞品が当たる 抽選会に参加できます。

セレクトギフト 
優しいごちそう

B賞
花王バブ
プレミアム
アロマギフト
期間中合計

15本

C賞

期間中合計30本

北海道マイホームセンターは十勝唯一「常設」の総合住宅展示場です。

ハウスメーカー各社の
モデルハウスが建ち並ぶ
北海道マイホームセンターには、
家づくりのヒントがいっぱいです！
夢のマイホーム計画、
まずはモデルハウス見学から
スタートしませんか！

※画像はイメージです。

帯広会場
■開場時間／午前10時～午後6時（12月～2月は午前10時～午後5時）　
■定休日／毎週水曜・年末年始 ※水曜が祝日の場合は木曜　■駐車場あり〈入場無料〉

北海道マイホームセンター

0155（26）5600電 話
●共催／北海道新聞社・北海道文化放送　
●後援／北海道・帯広市・住宅金融支援機構北海道支店・北海道建築指導センター　●企画／日本経済社

感染拡大防止のため、風邪の症状や発熱のある方のご来場は自粛していただきますようお願い申し上げます。また、ご来場の際は、マスクを着用するなど、各自で対策に努めていただくようよろしくお願い申し上げます。モデルハウスやインフォメーションセンタースタッフにおきましても、
マスク着用での対応となる場合がございます。なお、感染拡大状況により、対応方法の変更、臨時休業を行う場合がございます。変更等につきましては、公式ホームページにてご案内いたしますのでご確認ください。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたご協力のお願い】

帯広第一病院となり

※画像はイメージです。

モデルハウス スタンプラリー

マイホーくじマイホーくじ11月の

抽選で1名様にプレゼント

さらに
チャンス


